IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0071-0001731524/04/2025 719017315 R-0486-00060383 18,508.67 4,000.00 0.00 0.00 0.00 22,508.67
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 719017315 Remito: 0071-00017315

ORIGINAL

SON PESOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 66/100

TOTAL $ 27,685.66Percep.
II.BB.

22,508.67 450.17
SUB

TOTAL
4,726.8221.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8619565